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İ s t a n b u l

GENERAL Cevat Rıfat ATİL­
HAN 1892 yılında Vefa’da 
doğm uştur Baıbası Haşan Rı­
fa t Paşa Şam M utasarrıfı­
dır. Valdesi N uriye Hanım  
Erzurum  eşrafm dandır. Ce­
vat R.ıfaıt ATÎLHAN dedesi 
Bosna — H ersek Beyi H ur- 
şit Paşanın isteğiyle Kuleli 
Askerî Lisesine devam edip 

1912 yılında Hanbiyeden mezun olarak ordu saflarına geçe 
ıek  mücadelesine başlam ıştır.

B İ Y O G R A F İ

Sırasiyle: Arnavutluk harekâtı, I. ve II. Balkan harbi, 
Edirne m uhasarası. «Esir düşmesiyle başlayıp 2 sene sü­
ren Bulgaristan esareti», Harbi Umuminin başlamasiyle
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Filistin, Suriye, Sina cepheleri, GAZZE meydan m uharebe­
lerine bilfiil iştirak ediyor. Hanbi Umumi’nin aleyhimize ne­
ticelenmesiyle «Mersinli CEMAL Paşa» ile Konya'ya gele­
rek ilk Millî Cepheyi kuruyorlar. M ersinli Cemal Paşanın 
arzusu üzerine îstanfoula gelerek Halife Sultan Vahidet- 
tin  ile görüşüyor. Halifenin m akam ından ayrılışında Fe­
rit Paşa kabinesi’nin karariyle tevkif edilerek Bekir Ağa 
Bölüğüne hapsediliyor ve idam a m ahkûm  oluyor. 2~ Teşri­
nievvel 1918 günli Mersinli Cemal Paşanın Ferit Paşa ka­
binesini devirerek Harbiye Nazırı olmasiyie Harbiye Ne­
zaretine yaver oluyor

M ustafa Kemal’in Sam sun’a hareketi ile Sadıkzâde 
Arslan beyin gemisine gizlice binerek Zonguidağa geliyor. 
K urtuluş savaşının en hareketli günlerinde Zonguldak tu 
Fransız kuvvetlerine karşı 12 bin kişilik devşirme ordu­
suyla pek çok kaharam anlık örnekleri vererek Fransızları 
oldukları yerde mıhlıyor.

K urtuluş savaşımın zaferle neticelenmesiyle ordudan 
istifa ediyor.

Cevat P v ifa t Atilhan’m sivil hayatı vefatına kadar yine 
mücadele içerisinde geçmiştir. Cephede gayet m aharetle 
kullandığı kılıcını sivil hayatında b ırakarak  kalemine sa­
rılıyor ve onu da m aharetle kullanm asını gayet güzel 
başarıyor. Kısa zamanda adını bütün cihana duyuruyor. 
Amerikada «Orta Doğunun HİTLER’i» olarak tanınıyor.

Kötü günler yakasını bırakmıyor! Malatya da 
b ir yahudi dönmesine sıkılan kuru  sıkı, onu İstan- 
buldaki evinde çocuklarından ayırarak 11 ay hapse 
m ahkum  ediyor, am a o yılmıyor ve her zamankinden daha 
çok b ir enerji ile mücadelesine devam ediyor. 72 eser ve
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onıbinlerce makale ile 18 m adalya hakkediyor, kazanıyor, 
yaratıyor.

1964 senesinde Mogadişu’da toplanan «İslâm Devletle­
ri Kongresine» davet edilerek kongrenin İcra Komitesi 
Başkanlığına seçiliyor. Bu vazifesi Cevat Rifat Atilhan’m 
en son büyük vazifesi oluyor ve 4 Şuibat 1967 Cumartesi 
günü Cenabı Hakikin rahm etine m azhar oluyor. Allah rah ­
met eylesin, m akam ı cennet olsun. Âmin.

Atillâ ATİLHAN
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G İ R İ Ş

Bu eserin ilk üç baskısı çok çabuk tükenm iştir 
ve cidden büyük alâka toplam ıştır. Birçok okuyu­
cularımızın ısrarlı arzu ve teşvikleri üzerine dördün­
cü defa tab ’ediyioruz. Bu fırsattan istifade ederek 
bazı ilâveler yaptık. Bu ilâveleri okuyucularımızın 
mühim bulacaklarına eminiz. Zor ele geçen, yeni 
bir vesika, tekmil dnsanlığm dikkat nazarını çeke­
cek kadar ehemmiyetlidir.

Amerika’da bu ifşaat büyük aksülâmeller hu­
sule getirmiş ve çok gariptir ki hiç b ir taraftan he­
nüz tekzip edilmemiştir.

Esasen «Siyon hükemasmın protokolları», ilk 
ifşa edildiği zaman derakap tekzipler yağdırılmış ve 
siyonistlerin m üthiş propaganda teşkilâtı olanca var- 
lığiyle protokiollarm uydurm a olduğunu iddia et­
miştir.

Aradan yarım asır geçmiştir. Bu m üddet zar­
fında insanlar, protokolda yazılı iğrenç maddelerin 
kılı kılma tatb ik  sahasına konduğunu gördükleri
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irin tekzipler, yaygaralar kıymetini kaybetmiş ve 
herkes bu fesat programının hangi m üfsit ruhların 
eseri olduğunu tam mânasiyle öğrenmiştir. Siyonist 
pm tokollann yalan olduğu iddiası da durm uştur. 
Köyle olduğu için de, medeniyet ve beşeriyet düş­
manları yeni ve daha m uhtasar, fakat evvelkinden 
ilaha k a t’i on beş maddelik başka b ir program  veya- 
Iml talimatı neşir ve tamim etmekten kendilerini 
alamamışlardır.

Okuyucular, Amerika’da yayınlanan bu on beş 
maddelik programın klişesini ve metnini kitapta 
bulacaklardır.

Siyonist propagandası; her memlekette, o mem- 
loketin milliyetçi ve temiz evlâtları tarafından mil­
letlerinin dikkat nazarlarına arzedilen acı hakikat­
in i çürütmeğe çalışır. Bu hususta sarfettikleri me­
sai cidden m üthiştir. Onlar, ellerindeki tekmil vası­
lalar, yani bankalar, gazeteler, tiyatro, televizyon, si­
nemalar ve buna benzer m illetlere hitabeden tekmil 
imkânlarla siyonizm aleyhine söylenen sözlerin, ya­
zılan yazıların, ortaya dökülen vesikaların bazı basit 
l ikirli insanların uydurm aları olduğunu o derece ıs­
rarlı, metodlu, devamlı ve sanatkârane bir şekilde 
lelkin. etm işlerdir ki bizler tarafından ortaya atılan 
bir acı hakikate, b ir tek neşriyata onlar milyonlar­
ca misliyle mukabele ederler ki, insan dimağında 
şüphe, tereddüt meydana getirmemesi ve milliyetçi
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kalemlerin hızını kesmemesi müm'kün değildir. Ek­
seri defalar; mensup oldukları m illetlerin ve insan­
lığın selâmeti için her türlü  tehlike ve âkıbetleri 
güze alarak bu babta bildiklerini milletlerin nazarı 
dikkatine arzetmek cesaretini gösteren kahram an­
lar, bu propaganda, yalan iftira tufanı içinde boğu­
lup gitmişlerdir.

Bereket versin ki birbirini kovalayan vakalar, 
hâdiselerle Yahudilerin kendi küstah ve şımarık 
itirafları insanlığın gözünü açmağa başlamıştır.

İsrail oğullarının milletlere aşıladığı hastalık 
mikrobu derinlere nüfus etmiş ve epey tahribat vü­
cuda getirmiş olmasına mukabil, insan zekâsı bu 
hastalıkların hangi kaynaklardan geldiğini artık far- 
ketmeğe başlamıştır.

Bunun neticesi olarak uyanan insanlık müdafaa 
tertibatı ve tedbirler almağa başlamış ve dünyanın 
her tarafından yüz milyonları bulan sağ duygulu ve 
asil fikirli insanlar mukabil taarruza geçmişler ve 
mücadeleye girişmişlerdir. Şimdi bu mücadelenin 
başında asil Amerikan milliyetçileri vardır.

Bu kitapta okuyucularımızın dikkat nazarları­
na arzettiğimiz protokollar ilk defa ifşa edildiği va­
kit, tekmil medeniyet âlemi iliklerine kadar ürper­
miş ve dehşet içinde kalmıştı O derecede k i : Dünya­
nın en ağır başlı, b itaraf ve büyük gazetesi olan İn­
gilizce «Taymis» 19 Mayıs 1921 tarihli nüshasında şu
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aşağıdaki şayanı dikkat yazıyı neşredecek kadar ileri 
gitmiştir.

«Protokollar neyi ifade ediyor? Bunlar hakikat 
midir? Bu şeytanî plânlan bir câni çetesi mi kaleme 
almıştır? Bu çete plânlarının tatbik mevkiine kon­
masını bugün gurur ve iftiharla seyrediyor mu. Yok­
sa bu program sahte midir? Fakat o halde 

bugün gerçek olmuş hâdiseleri vukuundan evvel ha­
ber veren (1) kehaneti nasıl izah edebiliriz? Bugün­
kü daha korkuncu kuvvetle karşılamak için mi uzun 
ve muzdarip seneler Alman emperyalizmini ezmek 
İçiumi mücadele ettik?

Bir Yahudi ittihadına ezilmek için mi büyük 
ıl i dinmelerle Cermen ittihadından kaçtık?!

Eğer protokollar hakikaten Beni İsrail lıüke- 
masırnn eseri ise Yahudilere karşı söylenebilecek 
her söz, girişilecek her mücadele, yapılacak her ha­
reket meşrudur, elzemdir ve müstaceldir!»

Aynı tarihte yine büyük İngiliz gazetesi «Mor- 
nig Post» bu mevzuun tahlil ve münakaşasına seri 
halinde makaleler tahsis etmişti.

Yine «Taymis» gazetesinin 18 Ağustos 1921 ta­
rihli nüshasında şu yazıyı görüyoruz:

(1) Bugünün hâdiseleri bizi !.daha berrak ve 
kat’ı b ir şekilde uyandıracak ve inandıracak .kadar 
vuzuh kesbetmiştir.
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«Bu program 1918 senesine kadar kimsenin dik­
kat nazarım çekmemişti. Fakat o anda komünizm 
ihtilâlinin tesiri altında büyük bir imparatorluğun 
birdenbire yıkılması ve bu ihtilâl safhalarında gayet 
çok miktarda Yalıudinin bulunması birçok kimseleri 
düşündürdü. Felâkete devâ olacak bir çare düşünül­
dü. Mâhut «protokollar» işi tevir eder gibi göründü. 
Çünkü Yahudi ihtilâli manevrası bu kitapta ileri sü­
rülen taktiğe son derece benziyordu.»

Bu beşerî kıyam ve heyecana karşı İsrail oğul­
ları tabiatiyle atıl ve boş duramazlardı. Hemen m u­
kabil harekete geçtiler ve dünyanın her tarafında 
ilân şirketleri ve sermayeleri sayesinde ellerinde bu­
lunan bütün vasıtalarla dünyaya ilân ve ifşa edilen 
«Hıyanet ve denaet» programının, m utaassıp gayri 
Yahudilerin uydurması olduğunu yaydılar. Bu pro­
paganda b ir tufan şeklini aldı ve tabiî b ir m iktar da 
muvaffak oldu. Rusya’da basılan ve diğer memleket­
lerde neşredilen kitaplar para ile b ir anda toplattı­
rıldı, yakıldı (1). Bütün bunlara ve sarfedilen gay­
retlere rağmen aşağıda okuyacağımız gibi İngiltere’­
nin büyük ve resmî müzesinde mevcut aslî nüsha­
dan milyonlarca sayı dünyanın her köşesine yayıldı 
ve beşerî şuura arzedilmiş oldu.

(1) Gizli Devlet Kitabının birinci baskısından 
dahi gafletimizden bilistifade satın alınarak yakıl­
mıştır.
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Musibet ve menfi kutuplar, her iki taraf çalışma­
c ı başladı. Asıl m ühim  olan flokta her iki tarafın 
ı-,avretine munzam olarak aklı selim sahipleri yazı­
lanlar ve iddia edilenlerle hâdiseleri mukayese etaıe- 
i'y başladılar ki bu; insanlığı hakikate götüren en 
pratik ve sağlam yol olmuş oldu.

Çekilen bunca ıstıraplar, medeniyeti kökünden 
■■arsan harbler ve bunda göze batan Yahudi rolü, dö- 
k i ilen kanlar, yıkılan milyonlarca hanüm an ve geride 
kalan sayısız yetimler, dullar, sakatlar, harabeler ve 
mezarlar... Bunlar Yahudinin akimı ve şuurunu al-
l i i s I etti, ihtiyatı elden bıraktı, itiraf etmeğe, tehdit 
.savurmağa ve bütün cinayetlerin kendilerinin m ah­
sulü ve marifeti olduğunu ilân etmeğe başladılar.

Esasen milletlerin şuuru uyanmış bulunuyor­
du. İnsan cemiyetlerinde görülen dinsizlik ve ahlâk­
sızlık ve dine karşı yapılan taarruzlarla protokollar- 
<la yazılı maddelerin ucu ucuna tatb ik  edilmiş olma- 

ı, Y ahudilerin akılları durduran propaganda ve gay- 
ıetlerini sıfıra indirdi.

O ; bundan mütenebbih olmuş ve beşerin hu- 
zur ve saadetiyle oynamaktan vazgeçmiş midir? As­
la ! Allahım hikmetine akıl ermez onlar yaradılışla­
rı  ı k İ a ve cibiliyetlerinde gizlenmiş kötülükleri ifa­
dan bir an bile vazgeçmiş olmıyacaklardır. Bilâkis 
yeni yeni program lar ve hücum plânlariyle medeni­
yetleri yıkmıya veyahut kendileri b ir  cihanı husu­
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metin galeyaniyle yok oluncaya kadar aynı fesat yo­
lunda yürümekte devam edeceklerdir.

Bu kitaba onbeş maddelik yeni ve evvelkinden 
müthiş bir program daha ilâve ediyoruz. Bu prog­
ram Nevyork Hahamlar Merkezi tarafından son de­
rece mahrem olarak mühim merkezlere yayılmıştır. 
Aslından bir nüshayı ele geçirdik ve münderecatiyle 
klişesini esere koyduk.

Mukayese ve karar okuyucularımızmdır..
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